

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 94.00 เมตร หนา 0.15 เมตร เนื้องานไม่น้อยกว่า 376 ตารางเมตร

ถนนเทศบาล ซอยบ้านป่าแป๋ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ก่อสร้างตามแบบเทศบาลตำบลบ้านขี้ผึ้งป่าห้วยกำหนด

งบประมาณทั้งสิ้น 200,000.- (สองแสนบาทถ้วน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบล ท่าเคย อำเภอ สวนผึ้ง จังหวัด ราชบุรี

ประมาณราคาโดย นายวิสสอนันต์ ส้าราญรีน

ประมาณราคา ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
งานทาง								
1	งานเคลือบ	376	ตร.ม.	-	-	6	2,560.00	2,560.00
2	ตะปู 3 นิ้ว 2.50 นิ้ว	7	กก.	40.00	280.00	-	-	280.00
3	คอนกรีต 1:2:4	56.4	ลบ.ม.	1,750.00	98,700.00	350	19,740.00	118,440.00
4	เหล็กวายเมท 4 มม.	376	ตร.ม.	32.00	12,032.00	-	-	12,032.00
5	เหล็กเสริม 15 มม.	40	กก.	33.00	1,320.00	-	-	1,320.00
6	งานไม้แบบ	12	ลบ.ฟ.	350.00	4,200.00	-	-	4,200.00
7	ไม้เครายึดแบบ	6	ลบ.ฟ.	250.00	1,500.00	-	-	1,500.00
8	หินคลุกไหล่ทางพร้อมระดับ	24	ลบ.ม.	280.00	6,720.00	-	-	6,720.00
9	ทรายหยาบรองพื้นทาง	18	ลบ.ม.	650.00	11,700.00	-	-	11,700.00
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								158,752.00
ค่า FACTOR (F) 1.3607								57,261.85
รวมประมาณการ								216,013.85
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย								-
รวมประมาณการทั้งสิ้น								216,013.85
สามารถก่อสร้างได้ในราคา (สองแสนบาทถ้วน)								200,000.00

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิสสอนันต์ ส้าราญรีน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณรงค์ศักดิ์ อัมฤทธิ)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(จำเอกสมชาย เฟ่งสวัสดิ์)
รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านขี้ผึ้งป่าห้วย